
 
 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 
DĖL VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

MOKINIŲ PRIĖMIMO 2022 M.  

 

2021 m. spalio 27 d. Nr. V16-7 

Vilnius 

  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 2 

punkto 4 papunkčiu, kad įstaigos taryba „4) nustato bendrą mokymosi vietų skaičių, atsižvelgdama į 

galimybes užtikrinti profesinio mokymo kokybę, ir apie tai informuoja Švietimo, mokslo ir sporto 

ministeriją“,  

 Vilniaus technologijų mokymo centro taryba (kolegialus valdymo organas) n u t a r i a: 

1.Teikti įstaigos savininkui, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, 

bendrą mokymosi vietų skaičių 2022 m. priėmimui į Vilniaus technologijų mokymo centrą pagal 

planą (pridedama). 

 2. Nuo 2022 m. Vilniaus technologijų mokymo centre įgyvendinti Menų švietimo sričiai 

priskiriamas spaudos programas, siekiant užtikrinti Lietuvos spaustuvininkų asociacijos LISPA 

akcentuojamą spaudos pramonės specialistų poreikį.  

  

 

 

Laikinai atliekantis tarybos pirmininko pareigas   Andrius Plečkaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

PRIĖMIMO Į FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS PLANAS 

2022 M. 

 
Įstaigos 

pavadinimas 

Kvalifikacijos 

pavadinimas 

Programų,  

suteikiančių 

kvalifikaciją 

skaičius 

Pasirašytų 

sutarčių 

2021 m. 

(VF) 

skaičius 

Pajėgumas 

(bendras VF + 

VnF vietų 

skaičius), į kurias 

planuojamas 2022 

m. priėmimas 

Pageidaujamas 

VF vietų  skaičius 

2022 

 Švietimo sritis: Informacijos ir ryšio 

technologijos 

18 290 330 300 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centras, 

Kalvarijų g. 159 

Jaunesnysis 

testuotojas 

2 30 50 45 

Jaunesnysis 

programuotojas 

7 115 130 120 

Informacinių ir 

vizualinių 

technologijų 

skyrius, 

Pamėnkalnio g. 11 

Kompiuterinės 

įrangos derintojas 

3 63 65 60 

Kompiuterinio 

projektavimo 

operatorius 

3 30 35 30 

Multimedijos 

technikas 

3 52 50 45 

 Švietimo sritis: Inžinerija 15 79 130 100 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centras, 

Kalvarijų g. 159 

Elektrikas 2 31 40 30 

Metalo apdirbimo 

staklių operatorius 

2 0 20 15 

Suvirintojas 3 20 25 20 

Automatinių 

sistemų 

eksploatavimo 

mechatronikas 

3 28   0 

Automatinių 

sistemų  

mechatronikas 

3 0 45 35 

 Švietimo sritis: Verslas ir 

administravimas 

7 101 110 95 

Informacinių ir 

vizualinių 

technologijų 

skyrius, 

Pamėnkalnio g. 11 

Apskaitininkas 2 38 40 35 

Sekretorius 2 16   0 

Biuro 

administratorius 

    20 15 

Finansinių 

paslaugų teikėjas 

3 47 50 45 

 Švietimo sritis: Menai 4 0 30 25 

Informacinių ir 

vizualinių 

technologijų 

skyrius, 

Pamėnkalnio g. 11 

Poligrafijos 

technikas 

2 0 15 12 

Spausdinimo 

technikas 

2 0 15 13 

  IŠ VISO: 44 470 600 520 

 

 
_________________________ 


		Andrius Plečkaitis
	2021-10-28T11:29:37+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




